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Memorando 6.682/2025

De: Vanessa S. - GAB
Para: GAB - Chefe de Gabinete - A/C Adauto B.

Data: 03/07/2025 as 09:13:23

Setores envolvidos:

GAB, SEF, CTB, TES, CLEDU, Conv, DRH, SLC

Adiantamento

Prezado Secretario,

Com fundamento na Lei Municipal n® 2.435/2025, venho, respeitosamente, solicitar a autorizagdo para que esta
Secretaria possa aderir ao uso do Adiantamento em seu valor maximo permitido, qual seja, R$ 12.545,11,
destinado ao atendimento das demandas emergenciais e pontuais do Gabinete do Prefeito.

A presente solicitagao justifica-se pela natureza estratégica das atividades desempenhadas por esta pasta, que
frequentemente demanda a contratagao imediata de servigos essenciais de apoio técnico, institucional e
operacional, indispensaveis a tomada de decisdes relevantes para o bom funcionamento da administragéo publica
municipal.

Informamos que a totalidade do valor solicitado sera empenhada no elemento de despesa 3.3.90.39 — Prestacao de
Servigos a Pessoa Juridica. A conta bancaria sera aberta em nome da servidora designada:

Vanessa Bolonhesi da Silva

RG: 13.635.603-8

CPF: 104.773.979-80

Documentos comprobatérios seguem em anexo.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, coloco-me a disposi¢do para quaisquer esclarecimentos adicionais.
Atenciosamente,

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete

Anexos:

Decreto_nomeacao.pdf
Rg_e_Cpf.pdf

Assinado digitalmente (emisséo + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Adauto Almir Braz 03/07/2025 09:26:43 1Doc ADAUTO ALMIR BRAZ CPF 461 . XXX.XXX-34
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Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: BE10-98C2-1762-4691
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Prefeitura do Municipio de Mandaguacu

ESTADO DO PARANA
Paco Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 — Vila Bernadino Bogo — Caixa Postal 81 — CEP 87160-000
Fone: (44) 3245-8400
CNPJ 76.285.329/0001-08
www.mandaguacu.pr.gov.br

DECRETO N° 9286/2025

O Senhor José Roberto Mendes, Prefeito Municipal de Mandaguagu, Estado do
Parana, no uso de suas atribuigdes legais:

DECRETA

Art. 1° Fica nomeada a Senhora abaixo relacionada, a partir de 13 de janeiro de 2025,
no cargo de provimento em comissdo de ASSESSOR EXECUTIVO I:

VANESSA BOLONHESI DA SILVA

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicagdo.

Mandaguagu/PR, 13 de janeiro de 2025.

SR

sé Roberto Mendes. *

refeito Municipa ‘

Publicado ndbrgio

Oficial do Municipio
3830 Edigdo

dedl g 0L 4 oZ5
Secretério O ¥

GABINETE DO PREFEITO
Rua Bernadino Bogo, 175 — Vila Bernadino Bogo - CEP 87160-000
Fone: (44) 3245-8400
prefeito@mandaguacu.pr.gov.br
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COMPROVANTE DE INSCRICAO
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MINISTERIO DA FAZENDA
Receita Federal

Nome
VANESSA BOLONHESI DA SILVA
VALIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICACAOD

@

[ 1ISVHE 00 VAILVHIA3d vOIiend3d_ kol
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Memorando 1- 6.682/2025

De: AdautoB. - GAB
Para: SLC - Secretaria de Licitacdo e Compras - A/C Erick R.

Data: 03/07/2025 as 09:29:18

Prezado secretario,
Segue para continuidade.

Atenciosamente,

Adauto Almir Braz
Chefe de Gabinete
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Memorando 2- 6.682/2025

De: Erick R. - SLC
Para: SEF - Secretaria da Financas - A/C José A.

Data: 03/07/2025 as 09:38:56

Setores (CC):
SEF, TES

Prezados,

Informo que a presente solicitagao trata-se exclusivamente de pedido de adiantamento, ndo se enquadrando, portanto, como
hipotese de pronto pagamento.

Dessa forma, esclarego que nao compete a esta secretaria a emissao de parecer relacionado a modalidade mencionada, motivo
pelo qual encaminho o presente processo ao setor competente para as providéncias cabiveis.

Atenciosamente,

Erick Franco de Ramos
Secretario de Licitacdo e Compras
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Memorando 3- 6.682/2025
De: José A. - SEF

Para: TES - Tesouraria

Data: 07/07/2025 as 08:26:46

Bom Dia
Providenciar abertura de conta para adiantamento conforme despacho inicial

José Augusto Araujo
Secretario de Fazenda
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Memorando 4- 6.682/2025
De: Luiz S.-TES
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 07/07/2025 as 08:42:50

Bom dia, solicitado ao depto. Administrativo.

att

Luiz Marcelo Alves Dos Santos

1Doc: Memorando 5- 6.682/2025
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Memorando 5- 6.682/2025

De: Luiz S. - TES
Para: Conv - Convénios Municipais, Estaduais e Federais

Data: 07/07/2025 as 16:10:04

Luiz Marcelo Alves Dos Santos
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Memorando 6- 6.682/2025

De: Vanessa S. - GAB
Para: DRH - Diretoria de Recursos Humanos

Data: 07/07/2025 as 16:20:43

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete
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Memorando 7- 6.682/2025
De: José A. - SEF
Para: Conv - Convénios Municipais, Estaduais e Federais - A/C Paula F.

Data: 10/07/2025 as 15:01:28

Segue para verificagdo de acordo com a legislagdo vigente, visto que ja foi solicitada a abertura de conta corrente no
despacho 3.

José Augusto Araujo
Secretario de Fazenda
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Memorando 8- 6.682/2025

De: Erick R. - SLC
Para: CLEDU - Compras e Licitagao

Data: 21/07/2025 as 15:35:46

Para conhecimento.
Atenciosamente,

Erick Franco de Ramos
Secretario de Licitacdo e Compras
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Memorando 9- 6.682/2025

De: Paula F. - Conv
Para: TES - Tesouraria

Data: 25/07/2025 as 10:21:58

Bom dia
Segue liquidagao;

Paula Silva Figueiredo
Assessora Executiva

Anexos:
5235.pdf

1Doc:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU
NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS
ESTADO DO PARANA

Pagina:1 /1

Data: 25/07/2025

Usuério: PaulaaFigueiredo

Data da Liquidagao: 25/07/2025
C.N.P.J.: 76.285.329/0001-08 N° da LiQUidagéo: 5235/2025
Municipio: MANDAGUACU N° do Empenho: 5398/2025
ORDINARIO
Vencimento: 25/07/2025
Orgao: 02.000 GABINETE DO PREFEITO
Unidade: 02.001 GABINETE DA CHEFIA
Funcional: 4.122.3 COORDENAGAO E ADMINISTRAGAO GERAL
Projeto/Atividade: 2002 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.96.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAGAM. ANTEC.
Recurso: 00000.00000.01.07.00.00.1 RECURSOS LIVRES (2025) DO TESOURO
Numero do empenho: 5398/2025 Liquidagoes anteriores: 0,00
Valor do empenho: 12.545,11 Valor liquidado: 12.545,11
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 12.545,11 Total (B): 12.545,11
Total (A - B): 0,00
Credor: VANESSA BOLONHESI DA SILVA
cerieney: Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
Enderego: AVENIDA CENTENARIO - 1120 Cidade: Mandaguagu UF: PR
Banco: Conta:
Agéncia: Tipo da Conta:
Especificagao:
Regime de Adiantamento de acordo com Lei N° 2.435/2025 para Gabinete; Memorando 6.682/2025
Fonte de Recurso: Ordinario Valor geral: 12.545,11
Descontos:
Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 12.545,11
Fundamento legal: Numero Processo: Data:
Modal. litagao: Numero Licitagao: Data:
Contrato: Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 25/07/2025
Responsavel

1Doc: Memorando 10- 6.682/2025 14/32

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: PaulaaFigueiredo. Emiss&o: 25/07/2025, as 10:20:43. Protocolo: 5ab3be05-0e03-4bdf-beda-4068f3f8d7f2



Memorando 10- 6.682/2025

De: Vanessa S. - GAB
Para: Conv - Convénios Municipais, Estaduais e Federais - A/C Paula F.

Data: 11/08/2025 as 16:22:14

Boa tarde Paula!
Segue a nota fiscal da prestagao de servigo

Ellen A S Jesus

CNPJ: 19.860.521/0001-47
Banco: 748 - Sicredi

Ag: 0726

CC: 43152-2

Atenciosamente,

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete

Anexos:
Nota_Fiscal.pdf
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PLANEJAMENTO

MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BELTRAO

MANOEL RIBAS, 160 - 87270000 - CENTRO - Engenheiro Beltrao - PR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E

Num. do RPS:

NNz o ELTRA

\.

Série do RPS:

Tipo do RPS:

Emissao RPS:

Nota Fiscal de Servicos
Eletronica

Numero:

106

Data Prestacéao:
11/08/2025

Autenticidade:
821506859

SITE AUTENTICIDADE: https://engenheirobeltrao.oxy.elotech.com.br/iss/autenticar-documento-fiscal

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGCO

Insc. Municipal: 54000748
Top SWU

Bolugior Unicas cm Baiide

Nome Fantasia:
Endereco:

Fone/Fax:

CNPJ/CPF: 19.860.521/0001-47

Nome/Razao Social: ELLEN A S JESUS - ME

Rua PARANAGUA, 131 - FIGUEIRA D' OESTE
Municipio/UF: Engenheiro Beltrdo-PR
E-Mail:ellenalessandra@hotmail.com

Regime Fiscal: Simples Nacional

Insc. Estadual:

CEP: 87.277-000

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

(" Insc. Municipal:
Endereco:

Municipio/UF: Mandaguacu-PR
L Fone/Fax: (44) 3245-8400

CNPJ/CPF: 76.285.329/0001-08
Nome/Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAGU
Rua Bernardino Bogo, 175, Vila Bernadino Bogo - Pago Municipal - Centro

E-Mail:

Insc. Estadual:

CEP: 87.160-000

DEFINICAO DO SERVICO

(~ Ttem da Lista de Servicos da LC n° 116/03:

802 Instrucdo, treinamento, orientagdo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

CNAE: )
8599604

Competéncia:

Local da Prestacao do Servico:

Situagao da NFS-e:

Natureza da Operagao:

8/2025 Engenheiro Beltrao-PR EMITIDA TRIBUTAGAO NO
. J
DISCRIMINACAO DO SERVICO
(Prestagéo de servico. )
\ J
ITENS DO SERVICO
[ Tributavel Descrigdo do Iltem Quantidad | Valor Unitario Desc. Incond. Desc. Cond. Valor Total ]
f SIM Treinamento em Saude e Gestao — 1,00000 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00]
Capacitagao sobre funcionamento do
SUS, uso de Sistemas de Informacao
em Salde e aplicagdo de sistemas de
gestao, visando eficiéncia e qualidade
Nos Servigos.
TRIBUTOS INCIDENTES
( Tributo Aliquota Valor Retido )
N v
ISSQN 3,00000 255,00000 Nzo
PIS 0,00000 0,00000 Nzo
COFINS 0,00000 0,00000 Nzo
INSS 0,00000 0,00000 Nzo
IR 0,00000 0,00000 Néo
CSLL 0,00000 0,00000 Nzo
CPP 0,00000 0,00000 Nzo
Impostos Federais 0,00000 0,00000 Nao
\Outras Retengdes 0,00000 Nio |

TOTALIZACAO DO DOCUMENTO FISCAL

Valor Total Descontos:

0,00

Base de Calculo do ISSQN:
8.500,00

Valor Total das Dedugdes:

0,00

.500,00 8.500,00
1Doc. Memaorando 6.682/2025 | Anexa: Nata Eieralﬂrﬂ & 9)_

Valor Liquido da NFS-e:

~\

Valor Total da NFS-e:

16/32/
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NFS-E N2 Recebemos de ELLEN A S JESUS - ME, os servigos constantes nesta documento fiscal eletronico.

106 DATA: / / Assinatura:
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Memorando 11- 6.682/2025

De: VanessaS.-GAB
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 11/08/2025 as 16:26:52

Boa tarde!

Atesto que a prestagdo de servigo foi efetuada.

Atenciosamente,

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete

1Doc: Memorando 12- 6.682/2025
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Memorando 12- 6.682/2025

De: Erick R. - SLC
Para: Conv - Convénios Municipais, Estaduais e Federais - A/C Paula F.

Data: 14/08/2025 as 11:26:48

Prezados,
Existe previsdo de pagamento da nota anexa?
Atenciosamente,

Erick Franco de Ramos
Secretario de Licitacdo e Compras
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Memorando 13- 6.682/2025

De: Paula F. - Conv
Para: TES - Tesouraria

Data: 14/08/2025 as 13:18:54

Paula Silva Figueiredo
Assessora Executiva

1Doc: Memorando 14- 6.682/2025
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Memorando 14- 6.682/2025

De: VanessaS.-GAB
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 14/08/2025 as 13:43:37

Boa tarde!
Segue comprovante de pagamento.

Atenciosamente,

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete

Anexos:

Banco_do_Brasil_comprovante.pdf

1Doc:
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14/08/2025, 13:40

Z

GOVERND

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagéo SISBB

773-0
36590-4 ADIANTAMENTO GABINETE

748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
726 PAC PALOTINA CENTRO

431522

19.860.521/0001-47
ELLEN AS JESUS
CREDITO EM CONTA
81.401

8.500,00

0

14/08/2025

E9AE89D4629E7B0OC

G334

1¢

Assinada por

JC676962 LUIZ MARCELO ALVES DOS SANTOS
JJ046871 VANESSA BOLONHESI DA SILVA

Transagéo efetuada com sucesso.

14/08/2025 13:31:17
14/08/2025 13:40:47

Transacdo efetuada com sucesso por: JJ046871 VANESSA BOLONHESI DA SILVA.

1Doc: Memorando 15- 6.682/2025
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.4#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home
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Memorando 15- 6.682/2025

De: Vanessa S. - GAB
Para: Conv - Convénios Municipais, Estaduais e Federais - A/C Paula F.

Data: 22/10/2025 as 10:21:52

Bom dia!

Solicito, por gentileza, a anulagdo do saldo restante do meu adiantamento e a continuidade do processo para sua
devida finalizagao.

Em anexo relatério de despesas.

Atenciosamente,

Vanessa Bolonhesi da Silva
Secretaria de Gabinete

Anexos:

Prestacao_de_contas_gabinete_assinado.pdf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAQ

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

1. DADOS DO ADIANTAMENTO

Nome do Servidor Responsavel: Vanessa Bolonhesi da Silva
Cargo/Fungdo: Secretaria de Gabinete
Numero do Processo: Memorando 6.682/2025
Numero do Empenho: 5398/2025

Valor Concedido (R$): R$ 12.545,11

Perfodo de Aplicagdo: 25/07/2025

2. RELACAOQ DAS DESPESAS REALIZADAS

Data Numero da Fornecedor Descri¢do da Despesa Valor
Nota (R$)
Fiscal /Recibo
11/08/2025 106 ELLEN A SJESUS - | Contratagdo de servigo de R$
ME capacitagdo técnica 8.500,00

visando o aperfeicoamento
profissional dos
servidores municipais
vinculados a Secretaria de
Saude.

Valor Total das Despesas: R$ 8.500,00
Saldo a Devolver (se houver): R$ 4.045,11
3. JUSTIFICATIVA DAS DESPESAS

A despesa teve como finalidade a contratacdo de servico de capacitagac técnica
voltada 3 4rea da sadde, visando o aperfeicoamento profissional dos servidores municipais
vinculados 4 Secretaria de Saide.

A realizacio da capacitagio foi necessdria para ampliar o conhecimento técnico dos
participantes sobre o funcionamento do Sistema Unico de Satide (SUS) e seus instrumentos
de gestdo, promovendo o dominio dos sistemas de informagdo em satide e contribuindo para
maior eficiéncia no registro, controle e anilise dos dados administrativos e assistenciais.

1Doc: Memorando 6.682/2025 | Anexo: Prestacao_de_contas_gabinete_assinado.pdf (1/4) 24/32



Além disso, 2 iniciativa buscou fortalecer as praticas de gestdo ptblica, estimulando a
padronizacio de procedimentos, a melhoria da qualidade dos servigos prestados a populagao
e o cumprimento dos principios da eficiéncia e da efetividade na administragdo publica.

Atesto a prestacdo de servigos conforme a nota abaixo:

[ MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BELTRAO T o S
(L]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAOQ, FINANCAS E Numero:
PLANE JAMENTO 106
MANOEL RIBAS 160 - 7270000 - CENTRG - Engenhero Beltrdo - PR Data Prestagdo:
>, = 1170872025
e i NI Him do RPS: Serie do RPS. Tipo do RPS: Emissao RPS: Autenticidade:
821506850
-
SITE AUTENTICIDADE: https:/engenheirobeitrac.oxy. elotec h.com.briiss/autentic ar-documento-fiscal
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
(P -7~ |Insc. Municipal: 54000748 CNPJ/CPF: 19 860 521/0001-47 Regime Fiscal: Smpiles [ lacional R
-1 T i |Nome/Razao Social: FLLEN AS JESUS - ME
Nome Fantasia:
|Enderego: Insc. Estadual:
|Rua PARANAGUA, 131 - FIGUEIRA D' OESTE
| Municipio/UF: Engenheira Bellrao-PR CEP: 87 277-000
| - Fone/Fax: E-Mail: elienale ssandra@hotmail com
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
(“nsc. Municipal: CNPJICPF: 76 285 329/0001-08 insc. Estadual: A
Nome/Razao Soclal: PREFETURA MUNICIPAL DE MANDAGUAGU
Endereco. Rua Bernardino Boge, 175, Vila Bemadino Bogo - Pago Municpal - Centro
Municipio/UF: Mandaguagu-PR CEP: 87 160-000
L Fone/Fax: (44) 3245-8400 E-Mail: )
DEFINICAO DO SERVICO
(~Tem da Lista de Servigos da LC v 116703 TRAE: 3
B02 Instrugdo. treinamento, orentagao pedagogica e educacional, avaltagao de conheamentos de gqualquer naturaza B599604
Competéncia: Leocal da Prestagdo do Servigo: Situacio da NFS-e: Naturaza da Operacio:
8/2025 Engenheiro Beltrio-PR EMITIDA TRIBUTACAO HO
- 7
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
(Prestacao de servigo )
; J
ITENS DO SERVICO
Tributavel Descrigao do ltem Quanddad | Valor Unitdrio Desc. incond. Desc. Cond. Valor Total
SIM Tresnamento em Saude e Geslao — 1,00000 8 500,00 0,00 0,008 8 500,004
Capaoitagao sobre funcionamento do
SUS | uso de Sislemas de Informagéo
em Saude e aplicagdo de sistemas de
geslao, visando efic¥nca e qualidade
nos Servgos
TRIBUTOS INCIDENTES
Tributo Aliquota Valor Retido )
ISsQ 3.00000 255,00000 Hao
PIS 0,00000 0,00000 1o
COFINS 0,00000 0,00000 hao
MSS 0 00000 0,00000 Hao
R 0.00000 0,00000 Mao
CSLL 0,00000 0.00000 Nao
CcPpP 0.00000 0,00000 Hao
Impostos Federais 0 00000 000000 HNao
| Outras Retencbes 0,00000 lao
TOTALIZAGAO DO DOCUMENTO FISCAL
Base de Calculo do ISSON: Valor Total Descontos: Valor Total das Dedugoes: Valor Liquido da NFS-e: Valor Total da NFS-e:
8.500,00 0.00 0,00 B 500,00 8 500.00

1Doc: Memorando 6.682/2025 | Anexo: Prestacao_de_contas_gabinete_assinado.pdf (2/4)
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Comprovante de pagamento conforme o documento abaixo:

14/08/2025, 13 40 Banco do Brast
G334
4 9
GovL WY

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 7730

Conta corrente 365904

Creditado

Banco 748

Agéncia (sem DV) 726

S?:;la corrente (com 431522

CHPJ 19 860 5211000147

Home favorecioo ELLENAS JESUS

Finalidade CREDITO EM CONTA

liumero documenio 81401

Valor 850000

Desunagdo 0

Data lransferénoa 14/082025

*Ch . CHPJ gdersnte

Autenlicacao SISBE  ESAEBIDMGZ9ETEOC - .

hssmadapor | JCB76962 LUIZ MARCELO ALVES DOS SAITOS 141082025 13 31 17
JJOABRT1 VAMNESSA BOLOMNHESI DA SILVA 140872025 13 40 47

Transag&o efeluada com sucesso

Transacao efetuada com sucesso por JO46871 VANESSA BOLONHESI DA SILVA

hitps //autoatendimento bb com br/apf-apy suloatendimento/ndex htmi?v=3 9 4#template’-2Fapf-apj-pendencias-2F %2 3home 1"
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4. DOCUMENTOS ANEXADOS

(X) Notas fiscais/recibos originais
(X) Comprovantes de pagamento
( )Relatérios fotograficos (se aplicavel)
()Outros documentos comprobatérios

5. DECLARACAO E ASSINATURAS

Declaro, para os devidos fins, que as informagdes acima prestadas sao verdadeiras e que os
recursos foram aplicados conforme a finalidade do adiantamento.

Mandaguacu, 22 de Outubro de 2025

'\Q)/Cuﬂm D !bfmm cho. b'g Mm

Assinatura do Servidor Responsavel

e T

Assinatura do Secretario Municipal de Administracdo

m
PSS P .
inatura do Chefe de Gabin

Base Legal: Lei Municipal n® 2.435/2025 - Dispée sobre a concessdo e prestacdo de contas de adiantamentos no
dmbito da Administragdo Municipal de Mandaguagu.
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Memorando 16- 6.682/2025

De: Paula F. - Conv
Para: GAB - Chefe de Gabinete

Data: 22/10/2025 as 14:06:59

Boa tarde,
Sera efetuada a finalizacgao;

Paula Figueiredo
Diretora de Contabilidade
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